российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 26.12,2023 г. Усть-Илимск № 195

Об итогах проведении муниципального конкурса
«Лучшая методическая разработка»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 03.11.2023 № 162, с целью выявления, поддержки
и распространения инновационного опыта педагогических работников образовательных
организаций с 20 ноября по 25 декабря 2023 года был проведен муниципальный конкурс
«Лучшая методическая разработка».

По итогам работы экспертов конкурса, руководствуясь п.п. 62.2. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями муниципального конкурса «Лучшая методическая разработка»
(далее - Конкурс) следующих педагогов:
- Билиенкову И.А., учителя русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Капорскую Е.Л., воспитателя МДОУ «Малыш».

2. Объявить призерами Конкурса следующих педагогов:
- Анкудинову С.О., учителя математики МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Кожевникову Т.С., Носову Л.В., воспитателей МДОУ «Малыш»;
- Одоеву Н.Б., педагога-психолога МДОУ «Журавушка»;
- Семенову А.А., учителя начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Скоблову В.А., учителя начальных классов МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Хлебникову Л.А., учителя истории и обществознания МОУ «Железнодорожная
СОШ № 2»;
- Шейн Е.В., Болтенкову Т.В., воспитателей МДОУ «Брусничка».

3. Объявить благодарность за участие в Конкурсе следующим педагогам:
- Вешкиной В.С., учителю начальных классов МОУ «Тубинская СОШ»;
- Зарубиной М.Н., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Камшиловой О.И., воспитателю МДОУ «Малыш»;
- Рахимжановой О.А., Хотько Е.В., воспитателям МДОУ «Березка»;
- Селиной Е.В., воспитателю МДОУ «Малыш»;

Чикалюк И.В., воспитателю МДОУ «Малыш»;
Шадриной М.А., Хотько А.А. воспитателям МДОУ «Березка».

4. Объявить благодарность за экспертизу работ конкурса следующим педагогам:
- Андрусь М.И., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Белянской Е.Т., старшему воспитателю МДОУ «Журавушка»;
- Бурнашевой Е.В., учителю иностранного языка МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Зепп Е.В., учителю истории и обществознания МОУ «Тубинская СОШ»;
- Клюквиной Е.Ф., учителю истории и обществознания МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Кусковой Т.В., учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
- Листопадовой О.В., воспитателю МДОУ «Елочка»;
- Ложниковой Е.Ф., учителю русского языка и литературы МОУ «Седановская
СОШ»;
- Магомедовой Ф.М., учителю русского языка и литературы МОУ
«Железнодорожная СОШ № 1»;
- Морозовой Ф.Ф., учителю начальных классов МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Полушкиной О.М., методисту МРОЦ;
- Стародуб С.М., старшему воспитателю МДОУ «Малыш»;
- Шестаковой Т.В., учителю математики МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Яковлевой Е.В., учителю начальных классов МКОУ «Подъеланская СОШ».

5. Конкурсные материалы победителей и призеров направить для участия на
региональный этап конкурса «Лучшая методическая разработка».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника „ 2/
Отдела образования по экономике — О.А. Сотникова